
Opis szkoły 

Od 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Nr 78 zlokalizowana jest w dwóch budynkach: 

przy ul. Jaskrowej 5 oraz przy ul. Łuczanowickiej 2a.  

Klasy I-III uczą się w budynku przy ul. Łuczanowickiej 2a, natomiast uczniowie klas 

starszych IV-VIII w budynku przy ul. Jaskrowej 5. 

Nasza szkoła posiada bazę dydaktyczną na najwyższym poziomie oraz bezpieczne 

i komfortowe warunki nauki i wychowania. Klasy edukacji wczesnoszkolnej spędzając 

pierwsze trzy lata nauki w budynku przy ul. Łuczanowickiej, w klasie IV automatycznie 

kontynuują naukę w budynku przy ul. Jaskrowej, mając możliwość 

korzystania z tematycznych pracowni przedmiotowych w każdej z sal lekcyjnych przez 

następne lata edukacji w naszej szkole. 

Oferujemy m.in.: najwyższy poziom bezpieczeństwa, monitoring oraz pełną kontrolę osób 

wchodzących na teren zamkniętego budynku, w salach lekcyjnych jest duży 65-calowy 

monitor dotykowy lub tablica interaktywna, w szkole obowiązuje dziennik elektroniczny, 

posiadamy szafki dla każdego ucznia, świetlicę czynną od 6.30 do 17.00, naukę na jedną 

zmianę, obowiązkowa nauka gry w szachy w klasach 1 – 3, nauka programowania 

w klasach 4 – 8, krakowski program nauki języka angielskiego FUTURE4ME zajęcia 

rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów, zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, 

zajęcia logopedyczne, zajęcia pozalekcyjne, naukę pływania, pomoc pedagoga, 

psychologa, zajęcia sportowe i świetlicowe realizowane w pełnowymiarowej sali 

gimnastycznej. Oferujemy szkołę innowacji i wymagań edukacyjnych, szkołę 

przystosowaną dla najmłodszych uczniów. 

DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY dla przyszłych pierwszoklasistów w budynku                 

przy ul. Łuczanowickiej:  

2 marca 2024 r. (sobota) godz. 9.00 - 12.00 

ZAPRASZAMY! 

Informacje o szkole: 

 

liczba oddziałów w roku szk. 2023/2024: 20 

godziny zajęć lekcyjnych w klasach młodszych: 8.15 - 13.55 

świetlica szkolna od godz. 6.30 do godz. 17.00, 

godziny pracy administracji szkoły: 7.30 - 15.30, 

dyżur Dyrektora Szkoły dla rodziców:  

w budynku przy ul. Jaskrowa 5:  czwartek: 8.00 – 9.00 

w budynku przy ul. Łuczanowicka 2a: piątek: 7.45 – 8.45 

W razie konieczności Dyrektor Szkoły jest do dyspozycji  w godzinach popołudniowych,  

po wcześniejszym umówieniu się i ustaleniu terminu spotkania. 

 



Baza szkoły: 

Budynek przy ul. Jaskrowej: 

Liczba sal lekcyjnych: 14, w tym dwie nowoczesne pracownie językowe, terminalową 

pracownię komputerową, pracownię chemiczną, tablice interaktywne, monitory dotykowe, 

zestawy do projekcji multimedialnej oraz łącze internetowe, dwie sale gimnastyczne, 

przebieralnie z natryskami, kompleks boisk sportowych wybudowany w ramach programu 

Moje boisko - Orlik 2012: dwa boiska do piłki nożnej i siatkówki i wraz z zapleczem 

sanitarnym, plac zabaw wybudowany w ramach programu „Radosna szkoła”, zewnętrzna 

siłownia dla uczniów.  

Budynek przy ul. Łuczanowickiej: 

Liczba sal edukacji wczesnoszkolnej: 9, w tym pracownia komputerowa, tablice 

interaktywne, monitory dotykowe, zestawy do projekcji multimedialnej oraz łącze 

internetowe, biblioteka z księgozbiorem dla młodszych dzieci, sala do nauki gry w szachy, 

świetlica dla każdej klasy w swojej sali, duża sala gimnastyczna, szatnie wyposażone 

w szafki dla każdego ucznia, wyremontowane łazienki, altana do zajęć edukacyjnych na 

świeżym powietrzu. W roku 2022 roku w budynku przy ul. Łuczanowickiej dla naszych 

najmłodszych uczniów zakończyliśmy realizacją historycznych inwestycji: budowa 

nowego boiska i bieżni, placu zabaw, budowa parkingu. W roku 2023 zrealizowaliśmy 

kolejne inwestycje m.in. opracowanie dokumentacji projektowej kompleksowej 

termomodernizacji budynku oraz budowę skateparku. 

Na terenie obu obiektów zamontowany jest system alarmowy, monitoring obejmujący 

wejście do szkoły oraz pełna kontrola osób wchodzących na teren zamkniętego budynku. 

Szatnie szkolne wyposażane są w indywidualne szafki dla każdego ucznia. W szkole 

obowiązuje dziennik elektroniczny. Szkoła organizuje liczne zajęcia pozalekcyjne 

z zakresu przedmiotów nauczania, terapii pedagogicznej, logopedii, zajęć korekcyjno - 

kompensacyjnych, zajęć wyrównawczych, sportu (SKS, basen), turystyki (Klub 

Podróżnika Włóczykij). Uczestniczymy w projektach edukacyjnych, m.in. „Stars – 

rowerem do  szkoły”, „Pierwsze kroki na śniegu” Laboratoria Przyszłości i wiele innych. 

W naszej szkole odbywa się projekt międzyszkolny: Krakowska Noc Matematyki - 

Królowa Nauk Nie Chce Spać. ZAPRASZAMY!  

Historia szkoły 

1968 r. - oddanie do użytku nowego budynku szkoły. 

1979 r. - otrzymanie Sztandaru Szkoły. 

1981 r. - nadanie szkole imienia Piotra Michałowskiego. 

1994 r. - oddanie do użytku dodatkowego budynku szkolnego 

2003 r. - rozbudowa szkoły. Dobudowanie dodatkowego skrzydła do głównego budynku, 

wybudowanie nowoczesnej sali gimnastycznej. 



2010 r. - oddanie do użytku kompleksu boisk sportowych Moje boisko - Orlik 2012. 

2013 - adaptacja mieszkania służbowego na cele szkoły. 

2014 - budowa placu zabaw w ramach programu Radosna szkoła, adaptacja kolejnej sali 

lekcyjnej na potrzeby szkoły, doposażenie biblioteki szkolnej w ramach budżetu 

obywatelskiego oraz w 2015 r. Książki naszych marzeń, a w 2016 r. zakup ponad 800 

nowych książek dla dzieci w ramach udziału szkoły w Narodowym Programie Rozwoju 

Czytelnictwa. 

2016 r. - modernizacja sieci internetowej i rozbudowa informatyczna w salach lekcyjnych, 

2018 r. - remont wejścia do szkoły, wymiana podłogi, nowe sale i większy korytarz dla 

klas młodszych, pierwsze szafki dla uczniów naszej szkoły, powstanie nowoczesnej 

pracowni językowej, zakup monitorów dotykowych. 

19.10.2018 r. - uroczysty Jubileusz 50 - lecia szkoły. 

2019 r. - zakończenie projektu: „Szafka dla każdego ucznia”, malowanie sal lekcyjnych, 

utworzenie nowej pracowni chemicznej, zamontowanie oczyszczaczy powietrza w każdej 

sali lekcyjnej, wymiana drzwi do sal lekcyjnych na parterze, kapitalny remont łazienek, 

remont biblioteki i przeniesienie księgozbioru dla młodszych dzieci.  

01.09. 2020 r. – rozpoczęcie nauki uczniów klas 1 – 3 w budynku przy ul. Łuczanowickiej 

2020 – kapitalny remont łazienek na parterze w budynku przy ul. Jaskrowej,  malowanie 

sal lekcyjnych w budynku przy ul. Jaskrowej i Łuczanowickiej, utworzenie dodatkowej 

sali do nauki gry w szachy dla uczniów kl.1 – 3 oraz pracowni komputerowej. 

2021/2022: 

ul. Łuczanowicka: utworzenie nowej sali lekcyjnej dla uczniów klas 1 – 3, wymiana 

drzwi do sal lekcyjnych na parterze, malowanie korytarza, jadalni w budynku, remont 

łazienek na parterze, wymiana ogrodzenia i bramy wjazdowej, budowa drogi 

przeciwpożarowej, nowego boiska i bieżni oraz placu zabaw. 

ul. Jaskrowa: budowa zewnętrznej siłowni, kompleksowy remont korytarza na 

pierwszym piętrze: wymiana wykładziny, montaż drzwi wewnętrznych do sal lekcyjnych, 

malowanie ścian. 

2022/2023 

ul. Łuczanowicka: utworzenie kolejnej sali lekcyjnej dla uczniów klas 1 – 3, budowa 

parkingu, wymiana drzwi do sal lekcyjnych na piętrze, malowanie korytarzy i klatki 

schodowej, wymiana barierki przy schodach, budowa parkingu.  

ul. Jaskrowa: wymiana wykładziny w salach lekcyjnych, malowanie sal lekcyjnych. 



2023/2024 

ul. Łuczanowicka: budowa skateparku, modernizacja pracowni komputerowej dla 

uczniów klas młodszych 

 

Pozostałe informacje: 

Stołówka: catering. 

Uczniowie otrzymują mleko w ramach programu "Szklanka mleka" oraz owoce w ramach 

programu "Owoce w szkole". 

Biblioteka szkolna funkcjonująca w dwóch budynkach. 

 

 

 

 


